
Mgr. Hynek Sekyrka, soudní exekutor
Exekutorský úřad Praha 1 se sídlem Bryksova 818/48, 19800 Praha 14
ISDS: ieft5qt; posta@eupraha1.cz; tel. 284684313, 606033366; www.eupraha1.cz
_____________________________________________________________________________________

č.j. 145 EX 74/21-223
V Praze dne:  20.03.2024

OZNÁMENÍ EXEKUTORA O PODANÝCH PŘIHLÁŠKÁCH K VÝTĚŽKU DRAŽBY

Soudní exekutor Mgr. Hynek Sekyrka, Exekutorský úřad Praha 1, se sídlem Bryksova 81/48, 19800
Praha  14,  pověřený  k provedení  exekuce  Obvodním soudem pro  Prahu  9 dne  01.09.2021, č.j.  78  EXE
5242/2021-18, podle vykonatelného notářského zápisu JUDr. Bláha Roman - notář, č.j. NZ 1717/2019 ze dne
09.12.2019 

oznamuje, že ve věci elektronické dražby konané dne 20.03.2024 pod č.j. 145 EX 74/21-132 na
portálu www.okdrazby.cz přihlásili věřitelé své pohledávky za povinným: Nataliya Brozhova, bytem Kukelská
904/3, Praha, PSČ: 198 00, RČ: 745522/3930, práv. zast. advokátem Mgr. Klára Voznicová, se sídlem třída
Komenského 2120/82,  Kyjov,  ve výši  a  s  navrženým zařazením do skupiny  a  pořadím ve  skupině
k rozvrhu výtěžku dražby takto:

o JUDr. Miloslav Zwiefelhofer, soudní exekutor Exekutorský úřad Praha 3, se sídlem Ringhofferova
115/1, 155 21 Praha 5 – Zličín, pohledávka ve výši 6655,- Kč, dle příkazu k úhradě nákladů exekuce č.j. 144
EX 1665/23-37 s tím že v případě, že z rozdělované podstaty bude v souladu s ust. § 15 zákona č. 119/2001
Sb.  v  plné  výši  uspokojena  i  pohledávka  oprávněného  z  přerušené  exekuce,  soudní  exekutor  žádá,  aby
pohledávka ve výši 3.500,- Kč + DPH = 4.235,- Kč představující náhradu hotových výdajů byla zařazena v
souladu s ust. § 337c odst. 1 písm. d) OSŘ do IV. skupiny s tím, že rozhodující je den, kdy byl soudnímu
exekutorovi doručen návrh oprávněného na exekuci z přerušené exekuce, tedy den 12.12.2023, a pohledávka
ve výši 2.000,- Kč + DPH = 2.420,- Kč představující odměnu soudního exekutora byla zařazena v souladu s
ust. § 337c odst. 1 písm. h) OSŘ do VIII. skupiny s tím, že pro pořadí této pohledávky je rozhodující den, kdy
byl  soudnímu exekutorovi  doručen návrh oprávněného na exekuci  z  přerušené exekuce.  V případě,  že z
rozdělované podstaty nebude uspokojena pohledávka oprávněného z přerušené exekuce v plné výši, soudní
exekutor žádá, aby pohledávka ve výši 6.655,- Kč byla zařazena v souladu s ust. § 337c odst. 1 písm. h)
OSŘ do VIII. skupiny s tím, že pro pořadí této pohledávky je rozhodující den, kdy byla přihláška doručena do
dražebního jednání. 
o GS GROUP s.r.o. ,  IČO: 26168022,  se  sídlem:  Na  Královce  31/4,  Vršovice,  101 00  Praha 10,
pohledávka v celkové výši  2.402.345,- Kč, dle rozsudku Městského soudu v Praze ze dne 19.9.2023, č.j. 77
Cm 56/2016-380, v souběhu exekuce dle ust. § 14 odst. 1 zákona č. 119/2001 Sb. vedené JUDr. Miloslavem
Zwiefelhoferem,  soudním  exekutorem  pod  sp.  zn.  144  EX  1665/23,  s navrženým  zařazením  k části
pohledávky 2.282.345,- Kč do skupiny podle ust. § 337c odst. 1 písm. c) a ust. § 337 odst. 5 písm. a) o.s.ř.,
s rozhodujícím dnem pro pořadí ve skupině dnem podání exekučního návrhu dne 12.12.2023. V zbylé
části pohledávky s navrženým zařazením do skupiny podle ustanovení § 337c odst. 1 písm. d) o.s.ř.; v pořadí v
souladu  s  ustanovením  §  337c  odst.  5  písm.  c)  o.s.ř.  pro  rozhodující  den,  kdy  nadepsanému soudnímu
exekutorovi došla přihláška, tj. 22.12.2024. 

Oprávněný, povinný, a přihlášení věřitelé se poučují, že mohou popřít přihlášené pohledávky co do
jejich pravosti, výše, zařazení do skupiny a pořadí ve skupině, a to nejpozději do 15 dnů ode dne zveřejnění
tohoto  oznámení,  nebo  v  téže  lhůtě  mohou  žádat,  aby  k  rozvržení  rozdělované  podstaty  bylo  nařízeno
jednání.  K námitkách  a  žádostem  o  jednání  doručeným  později  se  nepřihlíží.  Věřitelé  jsou  povinni
bezodkladně  oznámit  exekutorovi  změny  týkající  se  jejich  přihlášky,  ke  kterým  došlo  po  jejím  doručení
exekutorovi. Při neoznámení věřitel odpovídá za škodu tím způsobenou. V rozvrhu exekutor vychází z obsahu
přihlášek, obsahu spisu a zjištění exekutora.

Zveřejněno dne: 20.03.2024
Mgr. Hynek Sekyrka v.r.

soudní exekutor
Exekutorský úřad Praha 1

http://www.okdrazby.cz/

		2024-03-20T13:08:44+0100




